UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hải Phòng theo chỉ tiêu

biên chế giao năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25

tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ ban hành

nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc,

mỹ phẩm, thực phẩm Hải Phòng tại Báo cáo ngày 30/9/2025 và Trưởng phòng Phòng

Tổ chức – Hành chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức  theo chỉ tiêu biên chế giao năm

2024 đối với 05 người, trong đó: Số người trúng tuyển viên chức: 05 người; Số người

không trúng tuyển viên chức: 0 người (có danh sách cụ thể kèm theo).

Sau khi thẩm tra, xác minh hồ sơ, nếu có kết luận của cơ quan có thẩm quyền về

việc người trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ liên quan đến việc xét tuyển viên

chức không đúng quy định thì hủy kết quả xét tuyển viên chức theo quy định.

Điều 2. Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính, Sở Y tế, Giám đốc Trung

tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hải Phòng và các ông, bà có tên nêu tại

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TCHC (3).

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Quang

	loai_1_name

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-01T16:10:51+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Minh Quang<leminhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-01T17:46:36+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T17:46:37+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T17:46:37+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T17:54:14+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!